LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS – CAPE

ATA 04/2023 DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE PROJETOS ESPORTIVOS

Aos seis (08) dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, de forma virtual, reuniu-se a Comissão de Avaliação

de Projetos Esportivos (CAPE) da Lei Municipal de Incentivo ao Esporte, formada pelos Srs. Jairo Elísio de Melo,

Paulo Rogério Maes Júnior, Cristhian da Silva, Lilian Geisler e Roberto de Sá Prudêncio, instituída pelo DECRETO

Nº 12.852, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023. O sr. Roberto de Sá Prudêncio fez a apresentação do Ofício 018/2023 e

anexo da APAJUDAN SKD JUDÔ, o qual solicita alterações no plano de trabalho do projeto protocolo nº 4-

11/2023. De forma que, segundo análise da comissão não há prejuizo quanto ao Objeto do trabalho e tão pouco

pontuação do projeto. Deliberando, os membros, por aprovar as alterações solicitadas. Sem mais, foi elaborada a

presente ata, que vai assinada pelo presidente e seus membros.

08 de agosto de 2023

Paulo Rogério Maes Júnior
Presidente da Comissão e indicado pela FMEL

Jairo Elísio de Melo
Membro indicado pelo COMEL

Lilian Geisler
Membro indicado pelo COMEL

Cristhian da Silva
Membro indicado pela Secretaria Municipal de Educação

Roberto de Sá Prudêncio
Membro indicado pela FMEL